南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF58玻壳测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

6.5 江苏省高新技术产品认证 (150115G0377N)
6.6 安规认证 UL 1434认证(File # E240991)
5.产品型号说明
MF58 103 F 3470
① ② ③ ④
① MF58：玻壳测温型 NTC 热敏电阻
② 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
③ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
④ 3470：B25/50 值 3470K
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3470K B25/85=3611K 精度:±1%(P232-26)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 561.147 590.410 621.135 5.204 -4.956 0.746 -0.711
-54 515.781 542.215 569.947 5.114 -4.875 0.743 -0.708
-53 477.320 501.390 526.622 5.032 -4.800 0.740 -0.706
-52 444.154 466.213 489.318 4.955 -4.731 0.736 -0.703
-51 415.085 435.402 456.668 4.884 -4.666 0.732 -0.700
-50 389.215 408.001 427.651 4.816 -4.604 0.728 -0.696
-49 365.874 383.294 401.503 4.750 -4.544 0.724 -0.693
-48 344.563 360.750 377.659 4.687 -4.486 0.720 -0.689
-47 324.908 339.970 355.694 4.625 -4.430 0.716 -0.686
-46 306.634 320.661 335.295 4.563 -4.374 0.711 -0.682
-45 289.537 302.606 316.234 4.503 -4.318 0.707 -0.678
-44 273.467 285.646 298.338 4.443 -4.263 0.702 -0.674
-43 258.315 269.664 281.483 4.382 -4.208 0.698 -0.670
-42 243.999 254.573 265.578 4.322 -4.153 0.693 -0.666
-41 230.460 240.308 250.551 4.262 -4.098 0.689 -0.662
-40 217.650 226.820 236.352 4.202 -4.042 0.684 -0.658
-39 205.532 214.067 222.934 4.142 -3.987 0.679 -0.654
-38 194.075 202.018 210.264 4.081 -3.931 0.674 -0.649
-37 183.252 190.640 198.307 4.021 -3.875 0.669 -0.645
-36 173.035 179.908 187.035 3.961 -3.820 0.665 -0.641
-35 163.401 169.793 176.417 3.901 -3.764 0.660 -0.637
-34 154.324 160.268 166.424 3.841 -3.708 0.655 -0.632
-33 145.778 151.306 157.028 3.781 -3.653 0.650 -0.628
-32 137.740 142.881 148.199 3.722 -3.598 0.645 -0.623
-31 130.183 134.965 139.909 3.662 -3.543 0.640 -0.619
-30 123.082 127.531 132.128 3.604 -3.488 0.635 -0.614
-29 116.412 120.552 124.827 3.545 -3.434 0.629 -0.609
-28 110.148 114.002 117.978 3.488 -3.380 0.624 -0.605
-27 104.266 107.854 111.555 3.430 -3.326 0.619 -0.600
-26 98.743 102.085 105.529 3.373 -3.273 0.613 -0.595
-25 93.556 96.670 99.877 3.317 -3.220 0.608 -0.590
-24 88.683 91.585 94.572 3.261 -3.168 0.603 -0.585
-23 84.104 86.810 89.593 3.206 -3.116 0.597 -0.580
-22 79.799 82.323 84.917 3.151 -3.065 0.591 -0.575
-21 75.751 78.105 80.524 3.097 -3.014 0.586 -0.570
-20 71.941 74.138 76.395 3.043 -2.963 0.580 -0.565
-19 68.354 70.405 72.510 2.990 -2.913 0.574 -0.559
-18 64.974 66.889 68.855 2.937 -2.863 0.568 -0.554
-17 61.788 63.577 65.412 2.885 -2.814 0.562 -0.549
-16 58.783 60.455 62.168 2.833 -2.765 0.556 -0.543
-15 55.946 57.509 59.109 2.782 -2.716 0.550 -0.537
-14 53.267 54.728 56.223 2.731 -2.668 0.544 -0.532
-13 50.736 52.101 53.498 2.680 -2.620 0.538 -0.526
-12 48.342 49.618 50.924 2.630 -2.573 0.532 -0.520
-11 46.077 47.271 48.491 2.581 -2.525 0.525 -0.514
-10 43.933 45.050 46.190 2.531 -2.478 0.519 -0.508
-9 41.902 42.947 44.013 2.482 -2.432 0.513 -0.502
-8 39.978 40.955 41.952 2.434 -2.386 0.506 -0.496
-7 38.154 39.068 40.000 2.385 -2.339 0.500 -0.490
-6 36.424 37.279 38.150 2.337 -2.294 0.493 -0.484
-5 34.782 35.582 36.397 2.290 -2.248 0.486 -0.478
-4 33.224 33.973 34.735 2.242 -2.203 0.480 -0.471